拓新産業株式会社　　御中
住所

下記の通りご請求致します。
社名

印

日

総　括　請　求　書　（正）

業者コード

20 年 月

請 求 額

前

月

項　　目 金　　　　額 摘　要

繰 越 額
当

月

残

高

内

訳

入 金 額

当 月 締 払 額

前 月 締 払 額

請 求 額

当

月

請求額残高

保 留 残 額

合 計

消 費 税
(10%)

税

計

赤伝未処理残額

科　目 請求・支払金額 訂　正 差引済赤伝 保　留 保留支払 支 払 金 額

合　計

登録番号

税

計

計

税

税

計

税

計

計

税

係 印

買 掛 金